
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 8/21 

CJ MML 050965/21      

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

8. 3. 2021 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I  
v rámci zakázky malého rozsahu na služby: 

 

„Administrace veřejné zakázky Rekonstrukce a stavební úpravy Městského 

plaveckého bazénu v Liberci a související právní poradenství“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

zadavatel Vám tímto poskytuje odpověď na dotaz vznesený z řad dodavatelů.  

 

Dotaz dodavatele: 

Vážení, 

v požadavcích zadávací dokumentace na kvalifikaci, konkrétně u profesní způsobilosti, je 

uveden následující požadavek:  

(Účastník předloží) Doklad vydaný Českou advokátní komorou prokazující zápis účastníka 

(minimálně osoby hlavního administrátora dle specifikace níže) v seznamu advokátů. 

Následně pak v technické kvalifikaci se již u osoby hlavního administrátora požadavek na 

doklad vydaný ČAK neobjevuje. 

 

DOTAZ zní: 

Je nutné, aby osoba hlavního administrátora disponovala dokladem vydaným ČAK nebo 

postačuje, pokud bude mít tento doklad jeden z administrátorů (advokát), resp. bude jím 

disponovat subjekt účastníka, nikoliv hlavní administrátor. 

 

Předem Vám děkuji za odpověď. 

 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel stanovil v rámci profesní způsobilosti, mimo jiné, požadavek na předložení 

„Dokladu vydaného Českou advokátní komorou prokazující zápis účastníka (minimálně osoby 

hlavního administrátora dle specifikace níže) v seznamu advokátů“.  

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Tento požadavek na osobu hlavního administrátora není znovu uveden v rámci technické 

kvalifikace, aby nedocházelo ke zdvojení uvedení tohoto požadavku. V rámci technické 

kvalifikace jsou uvedeny další požadavky na osobu hlavního administrátora. 

 

Zadavatel tedy požaduje, aby hlavní administrátor (osoba, která bude za dodavatele 

zodpovědná za plnění předmětu zakázky) splňoval následující požadavky: 

 

 Musí být zapsán v seznamu advokátů – dodavatel prokáže předložením dokladu 

vydaného Českou advokátní komorou prokazující zápis osoby hlavního 

administrátora v seznamu advokátů. 

 Minimálně 5 let dlouhá odborná praxe v oboru – dodavatel prokáže předložením 

strukturovaného životopisu hlavního administrátora, kde budou uvedeny i 

nejvýznamnější poskytnuté služby, (administrace veřejných zakázek, zastupování 

klienta před ÚOHS) včetně čestného prohlášení podepsaného hlavním 

administrátorem o pravdivosti údajů v životopise obsažených.    

 

Z uvedených údajů musí být zřejmý pracovněprávní vztah osoby hlavního administrátora 

k dodavateli.  

 

 

S pozdravem 

 

 

  ……………………………… 

                                           Ing. Zbyněk Karban, v. r. 

                                   náměstek primátora 

 


		2021-03-09T13:24:31+0100
	Ing. Zbyněk Karban b24fc7ff384a8d7e74457455eeefa8db9e2eb9be




